SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-3551
E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 43/2022/CED, DE 19 DE MAIO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

26485/2022,

RESOLVE:

Art. 1º -  DESIGNAR os discentes abaixo relacionados para compor o Núcleo

Docente Estruturante do Curso de Graduação em Pedagogia:

ALUNO MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO/
CENTRO

ACADÊMICO

Eliane Maria Benvegnu 2210108 CALPE
Bruna Vitória de Souza 19201942 CALPE
Tatiana Gonçalves Martins 2120463 CALPE

Art. 2º - Atribuir 2 horas semanais para o desempenho das atividades.

 Art. 3º -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFSC e terá validade de 1 ano.

		2022-05-19T13:24:48-0300